

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4  
II черга

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
**на монтажні роботи**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 425,027 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,98961 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 106,590 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'рунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 16 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>6657.34</u>	<u>1.72</u>	6657	6348	2	<u>60.8000</u>	<u>60.8</u>
					6347,52	0,25			-	0,0026	-
2	& С1512-540-1	Прилад приймально-контрольний "Тірас 16П"	шт	1	<u>13056.02</u>	<u>-</u>	13056	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4060.26</u>	<u>1.72</u>	4060	3842	2	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					3841,92	0,25			-	0,0026	-
4	& С1512-540-1	Прилад приймально-контрольний "Тірас 8П"	шт	1	<u>8976.02</u>	<u>-</u>	8976	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3957.70</u>	<u>0.93</u>	3958	3842	1	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					3841,92	0,25			-	0,0026	-
6	КМ10-3-8	Блок живлення	ящик	1	<u>520.24</u>	<u>-</u>	520	501	<u>-</u>	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					501,12	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	3	<u>696.87</u> 354,18	<u>31,24</u> 1,59	2091	1063	<u>94</u> 5	<u>3,2000</u> 0,0162	<u>9,6</u> 0,05
8	& С1512-2-705-15 варіант 2	Акумулятор 12 В - 18 А/год.	шт	2	<u>1802,16</u> -	<u>-</u> -	3604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1512-2-705-15 варіант 3	Акумулятор 12 В - 7 А/год.	шт	1	<u>1598,16</u> -	<u>-</u> -	1598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	16	<u>80.97</u> 78,42	<u>-</u> -	1296	1255	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>12.8</u> -
11	& С101-632-4-1	Коробка розгалужувальна	шт	5	<u>26.43</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С101-632-4-1 варіант 1	Коробка розгалужувальна вогнестійка	шт	11	<u>536.43</u> -	<u>-</u> -	5901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	67	<u>363.06</u> 313,70	<u>1,72</u> 0,25	24325	21018	<u>115</u> 17	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>214.4</u> 0,17
14	& С1512-1-76-Ф варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	67	<u>190.05</u> -	<u>-</u> -	12733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1512-1-76-Ф варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 (резерв)	шт	7	<u>190.05</u> -	<u>-</u> -	1330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-309-3	Монтаж сповіщувачів пожежних ручних	шт	9	<u>202.13</u> 177,09	<u>-</u> -	1819	1594	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>14.4</u> -
17	& С1512-2-583-11 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	9	<u>257.88</u> -	<u>-</u> -	2321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1512-2-583-11 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 (резерв)	шт	2	<u>257.88</u> -	<u>-</u> -	516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	10	<u>206.96</u> 156,85	<u>6,70</u> 0,99	2070	1569	<u>67</u> 10	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>16</u> 0,1
20	& С1512-4-839-16 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ	шт	10	<u>389.56</u> -	<u>-</u> -	3896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1512-4-839-16 варіант 3	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ (резерв)	шт	2	<u>389.56</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KM8-81-1	Монтаж оповіслювачів світло-звукових	шт	12	<u>232.75</u> 177,09	<u>51.79</u> 17,41	2793	2125	<u>621</u> 209	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>19.2</u> 1,65
23	& C1512-1-293-Ц варіант 2	Оповіслювач світловий ОС-12 "ВИХІД"	шт	9	<u>1004.72</u> -	<u>-</u> -	9042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1512-2-699-14 варіант 3	Оповіслювач світловий "Стрілка" ОС3-14.1	шт	3	<u>1101.62</u> -	<u>-</u> -	3305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KB21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	1,9	<u>8099.42</u> 3464,99	<u>2875.21</u> 780,57	15389	6583	<u>5463</u> 1483	<u>32.8000</u> 7,0309	<u>62.32</u> 13,36
26	& C153-1-38-3 варіант 3	Кабельний канал 80х60	1000м	0,0404	<u>160708.01</u> -	<u>-</u> -	6493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C153-1-38-19 варіант 3	Кабельний канал 10х10	1000м	0,1515	<u>27598.01</u> -	<u>-</u> -	4181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB21-13-1 κ=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у коробах	100м	1,8	<u>1911.31</u> 676,83	<u>1082.16</u> 282,45	3440	1218	<u>1948</u> 508	<u>6.2600</u> 2,5966	<u>11.27</u> 4,67
29	& C157-1-2-1В варіант 3	Кабель з мідними жилами з межею вогнестійкості до 30 хв JE-H(St)H Bd FE 180\Е30 1х2х0.8	1000 м	0,1836	<u>13962.97</u> -	<u>-</u> -	2564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,25	<u>3605.69</u> 2774,55	<u>-</u> -	4507	3468	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>34.48</u> -
31	& C1-145-100-3	Труба гофрована ПВХ з протяжкою 16 мм	м	101	<u>25.85</u> -	<u>-</u> -	2611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1-145-100-3 варіант 1	Труба гофрована ПВХ з протяжкою 25 мм	м	25,25	<u>32.99</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C188888-4-564-Р варіант 3	Кріплення труб	шт	200	<u>0.87</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup> в труби	100м	8	<u>954.15</u> 768,35	<u>7.23</u> 6,33	7633	6147	<u>58</u> 51	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>61.92</u> 0,44
35	& C1-1-1-69-21	Кабель сигнальний ПСВВ 4х0,4	м	824	<u>15.08</u> -	<u>-</u> -	12426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C157-1-2-1В варіант 4	Кабель з мідними жилами з межею вогнестійкості до 30 хв JE-H(St)H Bd FE 180\Е30 2х2х0.8	1000 м	0,0051	<u>18042.97</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KM8-81-1	Монтаж оповіслювачів світло-звукових	шт	1	<u>232.75</u> 177,09	<u>51.79</u> 17,41	233	177	<u>52</u> 17	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>1.6</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C1512-1-537-Ш варіант 3	Оповіщувач світловий Джміль-1	шт	1	<u>1285.22</u> -	- -	1285	-	- -	- -	- -
39	KP17-12-7	Установлення вимикачів на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>27918.57</u> 22983,04	- -	279	230	- -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
40	& C1512-1-554-Щ варіант 2	Автоматичний вимикач ЕТІМАТ-10 1р 10А	шт	1	<u>212.18</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -
41	KM11-168-1	Мережа оповіщення при пожежі Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1656.95</u> 875,52	<u>82.87</u> 21,69	1657	876	<u>83</u> 22	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
42	& C1-1-1-65-2	Моноблок настінного типу потужністю 200 Вт ВЕЛЛЕЗ н-120-200	шт	1	<u>39841.57</u> -	- -	39842	-	- -	- -	- -
43	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>867.24</u> 365,02	<u>160.92</u> 36,99	867	365	<u>161</u> 37	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
44	& C1512-1-565-10 варіант 3	Пульт мікрофонний ПМН-12	шт	1	<u>8568.02</u> -	- -	8568	-	- -	- -	- -
45	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	53	<u>397.56</u> 334,08	- -	21071	17706	- -	<u>3.2000</u> -	<u>169.6</u> -
46	& C1-1-1-65-1	Акустична система оповіщення про пожежу 1Вт АС100Пн	шт	20	<u>1326.37</u> -	- -	26527	-	- -	- -	- -
47	& C1-1-1-65-1 варіант 1	Акустична система оповіщення про пожежу 3Вт АС100Пн	шт	6	<u>1428.37</u> -	- -	8570	-	- -	- -	- -
48	& C1-1-1-65-1 варіант 2	Акустична система оповіщення про пожежу 6Вт АС100Пн	шт	27	<u>1632.37</u> -	- -	44074	-	- -	- -	- -
49	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,8	<u>3605.69</u> 2774,55	- -	6490	4994	- -	<u>27.5800</u> -	<u>49.64</u> -
50	& C1-145-100-3 варіант 2	Труба гофрована ПВХ з протяжкою	м	181,8	<u>29.93</u> -	- -	5441	-	- -	- -	- -
51	& C188888-4-564-Р варіант 3	Кріплення труб	шт	300	<u>0.87</u> -	- -	261	-	- -	- -	- -
52	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup> в труби	100м	2,5	<u>954.15</u> 768,35	<u>7.23</u> 6,33	2385	1921	<u>18</u> 16	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>19.35</u> 0,14
53	& C157-1-2-1В варіант 4	Кабель з мідними жилами з межею вогнестійкості до 30 хв JE-H(St)H Bd FE 180\Е30 2х2х0.8	1000 м	0,255	<u>18042.97</u> -	- -	4601	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	50	<u>80.97</u> 78,42	-	4049	3921	-	<u>0.8000</u>	<u>40</u>
55	& С101-632-4-1	Коробка розгалужувальна вогнестійка	шт	50	<u>536.43</u> -	-	26822	-	-	-	-
56	варіант 1 КР17-12-7	Установлення вимикачів на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>27918.57</u> 22983,04	-	279	230	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
57	& С1512-1-554-Щ	Автоматичний вимикач ЕТІМАТ-10 1р 10А	шт	1	<u>212.18</u> -	-	212	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					380846	90993	<u>8685</u> 2375		<u>891.34</u> 21,18
		Разом будівельні роботи, грн.					380846				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					281168				
		всього заробітна плата, грн.					93368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44181				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13222				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>425027</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>425027</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>989,61</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>106590</b>				

Склав

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]